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VIGIFLAP 518

N A
VigiFLAP Z—RLEEiR, BFPALE Tt (PR 2. T iges. D i) IBIES RV /d Esi A aTE
EERREEIL,

[REREIIHERITH R IRATRREsE S OMES O,
ZEEA LIRBIRLERANRIBIFNE RENIAFERIE L.
REIRIERT, RIS REE K HIH SU5E, Br LA IERYEE,
IR B EF R E L
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= SNEER +RIE
= 151R : A M ER & R INERIS T9ATEX0016 X
» H1%:2160mm - 2800 mm EN 16447
= EPDM FDA #RE: -30°C ~ +70°C/-22°F ~ 158°F EN 15089
= ;%= 1SO # ANSI #rEE=1811 NFPA 69

« BRRIVEREE GERR) | REBIFHENT KR, 5
XM, BHES
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= N BN +HEEE = ATEX 21 FhI@BL SR X AT R 28
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. =1 L Min* L Min+2m ** L Max
DN (mm) DN (inch) | &/h&&4R o\ Einfiteath

0,70m? 40m 6,0m 17m

1,35m? 3,0m 50m 17m

VIGIFLAP @ 180 7" 0,70m3 4,0m 6,0m 17m
VIGIFLAP @ 180 7" 1,35m3 3,0m 50m 17m
1,35m? 4,6m 6,6m 17m

VIGIFLAP @ 250 10" 1,35m3 40m 6,0m 17m
2,90m? 4,6m 6,6m 17m

2.90m? 4.2m 6.2m 17m
4,50m3 5,2m 7,2m 17m

4,50m’ 47m 67m 17m
6,05m?3 5,8m 7.8m 17m

6,05m’ 5,5m 7.5m 17m
7,65m?3 7,2m 9.2m 17m

VIGIFLAP @ 650 26" 7,65m?® 6,7m 8,7m 17m
7,65m?3 6,4m 8,4m 17m

VIGIFLAP @ 750 30" 10,00 m? 7,3m 9,3m 17m
10,00 m? 6,9m 8,9m 17m

INERISHAE i f & i
N A
EI:SE y | \ 15 /%\ -
" EARESM: <30m/s
Kst max <250bar.m/s Pred max <0.5bar ENEE S <45m/s
: - VIGIFLAP -
Kst min IR AE 2.0bar vl
10bar = fE&
Pmax DA /e 173 & o -
MIE >10mJ Atex inside Zone 20 (I 1D) 500 mbar max
MIT RELC )1 - FEHL TRESES -800mbar max
1,7 mm WA ZIN N TR 3 = ~
MESG 0,067 inch MERE IR LIHE IR
R EERER “ENBL, RIHL SEHL
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= 2014/34/UE

= EN16447: 2014

- EN5089: 2009 Bk :
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" EN14440: 2018 R BZ1370mm
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VIGIFLAMVQ-SS

VIGIFLAMVQ-SS
5 B

VIGIFLAM VQ-SS B—F AR BB MR IRIITTIEGRR A 38, TIL ERNHE EINRER, B—EF
EMENHNBALR, exx8R T RXEMBRNEBHN.

VIGIFLAM VQ-SS BEB8 EBR A BT R LB B8, TEIRVERTHER, BHIRIRIT T, AJE. RGN R IR R AR
D NTIARE A SRR R B B IR A JBREEMVIGIFLAM VQ-SS (TR B HE, i REREIE
NELL T

MAEBREEVIGIFLAM VQ-SS RER, SAEHEHEIIMBASH,

5 B
= W& VL-SS FEPIEIREE VD BB R
= SNEIRIN +RE
» REENIIEM
= N% VIGILEX INR IR {E RS Ex Il GD
& AL £
EN 16009
ECIE#: TUVIT 22 ATEX 001 X
FERBRERIEPS: TOVIT 21 ATEX 025 Q
BEFREX B - FEHE - 5K
THIEnE
VIGIFLAM VQ-SS B {4
» [FRE = REWMINE (1FR P17)
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ima RS :VIGIFLAMVQ-SS LW B8 -Fred: 05
VIGIFLAMVQ_SS HW EA - Pred: 2,3bar

SIIF

7c k& FH A 23

VIGIFLAM VQ-SS 3 &

A4S AY
] = RT—‘- [EIE = -
Bs (mm/inch) (m?2/ft?) nE R~
VIGIFLAM VQ-SS  170x470 170 x 470 mm 7x19in 0,0785 m? 0,845sqft 20 M10x30

VIGIFLAM VQ-SS  270x458 270 x 458 mm 11x18in  0,1220m? 1,315sqgft 22 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  300x500 300 x 500 mm 12x20in 0,1480m? 1,595sqft 24 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  305x610 305x 610 mm 12x24in  0,1840m? 1,980sqgft 26 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  350x650 350 x 650 mm 14 x26in  0,2250m? 2,425sqft 26 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  490x590 490 x 590 mm 19x23in 0,2865m? 3,084sqgft 32 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  610x610 610 x 610 mm 24 x24in  0,3695m? 3,975sqft 32 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  457x890 457 x 890 mm 18x35in  0,4040m?2 4,349 sqft 34 M10x30 m
VIGIFLAM VQ-SS  586x920 586 x 920 mm 23x36in 0,5360m? 5,770sqft 42 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS 645x1130 645x1130 mm 25x44in  0,7250m? 7,804 sqft 34 M10x30 m
VIGIFLAM VQ-SS  920x920 920 x 920 mm 36x36in 0,8425m? 9,068sqft 50 M10x30 m
VIGIFLAM VQ-SS 1130x1130 1130x 1130 mm 44 x44in 1,2720m?  13,696sqft 58 M10x30@

RAREER —

Pred < 0,5 bar ‘ Pstat=0,1to 0,3 bar

VIIEFNVAVeXSHNYA st max 500 ‘ Pmax < 10 bar

VIGIFLAM VQ-SS HW RSIUEEY ‘ Pmax < 10 bar ‘ Pred < 2,3 bar* ‘ Pstat=0,1to 0,5 bar

*VQ-SS 920x920 & 1130x1130: Pred < 1,85

- =
AT

*&AF VO-SS LW
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Fr BS
= RNEHREC VL-R TN IER
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regEmrmmas: VIGIFLAMVOQ-SST

R

AEFEMVIGIFLAM VQ B—RN B EE BT PIBRB T A A 25 3 T RmMEIZIRE, R RE TR
RER—MIEEMNAEH R FHEMVIGIFLAM VQ BREMIREEEE, eI HBR AR LAY ERE,
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= A& VL FEFHIERE VD & HIBR
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= SARAREE
= REEIL IS
» K& VIGILEX INR 1215 Rk28
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VIGILEX VL-S§®

AEmEA

= Fl &

VIGILEX VL-SS" E=: 50 mbar

R

5 EC

\

VIGILEX VL-SS B TFAERET £ G T IEE N (RE&E#SHIBRERIS0%) , GIGIRFA. i
ENEE T,

VIGILEX VL-SS B — N &A=, A= B EEMAN AL, MR ERAINR ML, IR R R E
79 VIGILEX VL-SS 1t 7 ST =P L BET R,

trEMIEES] 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

= %3t @& SST 304
= FINEE EPDM [ (-40°+80°C)

= fE RSB 304 5= P
EPDM [ (-40°+80°C)
17k fid

= #1/ER:SST 3161
s BRAREEEREE (-60°+200°C) 1935/2004 CE

« e R AR (-200°+500°C) ExIIGD @ [H[ l._]
« REEEN 316L 3£ EN 14491 NFPA

EN 14994

EN14797
EN1127.1

EUSES: TOVIT 21 ATEX 001 X
ERREFIEPR: TOVIT 21 ATEX025Q

¥R
HEEE

VIGILEX VL-SS B2 15 (5#m p36-37)

» UERBHIFEE vigilex WI =kl




VIGILEX"

B 18 iR R T VIGILEX VL-S5"@ (€

R & IEAF T

110 x 290
150 x 600
170 x 470
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
300 x 600
305 x 457
305x 610
319 x 765
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
390 x 620
410 x 410
420 x 520
420 x 920
457 x 890
470 x 610
480 x 680
490 x 490
490 x 590

&=l 72

@ 200
@ 250
@ 300
@ 350
@ 400
@ 450
& 500

¥ 72 Gran

SMERRNT | HIREAR SMEBRST | EmEAR

Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
4x11 174 x 354 290 520 x 520 20 x 20 600 x 600 2680
6 x 24 230 x 680 885 520 x 620 20 x 24 600 x 700 3200
7x19 250 x 550 785 520 x 1020 20 x 40 600 x 1000 5270
9x17 300 x 500 910 580 x 780 23 x 30 670 x 870 4495

9x9 310 x 310 515 580 x 1180 23 x 46 670 x 1270 6805
9x12 310 x 386 690 586 x 920 23 x 36 666 x 1000 5360
10 x 24 327 x 690 1485 610 x 610 SP 24 x 24 656 x 656 3410
11x18 350 x 538 1220 610x 1118 24 x 44 690 x 1198 6785
12 x 20 380 x 580 1480 645 x 645 25x 25 740 x 740 4130
12 x 24 366 x 666 1605 645 x 1130 25 x 44 735 x1220 7250
12x18 386 x 538 1385 653 x 653 26 x 26 740 x 740 4260
12 x 24 386 x 690 1840 680 x 680 27 x 27 780 x 780 4595
12 x 30 405 x 850 2480 720 x 1020 28 x 40 800 x 1100 7300
13x15 404 x 449 1250 780 x 780 30x 30 880 x 880 6080
13x17 404 x 504 1430 780 x 1180 30x 46 880 x 1280 9160
14 x 26 430 x 730 2255 800 x 1000 31 x40 890 x 1090 7960
15x 25 460 x 740 2445 880 x 880 35x35 980 x 280 7700
15x 24 470 x 700 2395 915x 1118 36 x 44 996 x 1198 10200
16 x 16 480 x 480 1660 920 x 920 36 x 36 1000 x 1000 8425
16 x 20 500 x 600 2165 980 x 980 39 x 39 1080 x 1080 9600
16 x 36 500 x 1000 3835 986 x 986 40 x 40 1056 x 1056 9680
20 x 28 537 x 970 4040 1020 x 1020 40 x 40 1100 x 1100 10360
18 x 24 550 x 690 2845 1080 x 1080 42 x 42 1180 x 1180 11600
19 x 27 580 x 780 3260 1130 x 1130 44 x 44 1220 x 1220 12720
19x19 570 x 570 2380 1180 x 1180 46 x 46 1280 x 1280 13875
19 x 23 570 x 670 2865 1000 x 2000 40 x 79 1080 x 2080 19940

BABRTETH)

SMEBRNT | HREAR SMERRNT | HBEAR

(mm) (cm?) (mm) (cm?)
8 @ 268 310 @ 600 24 @676 2790
10 @ 341 480 @ 700 28 @ 790 3830
12 @ 390 695 @ 750 30 @ 842 4400
14 @ 424 930 @ 800 31 @ 880 5000
16 @473 1230 @ 900 36 @ 980 6280
18 @ 545 1580 @ 980 39 @ 1070 7510
20 0574 1935 Ht R A4

STIF &5

VL-SS

Pstat@22 °C YES BRAKst

FH

B3E 0,1 to0 0,5 bar (£15%) 80 % -100 % 50 mbar 500 bar.m/s
NI —

SIIF
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VIGILEX VL-R®

i~

VIGILEX VL-R’
N F3

e NG e k)

EZ : 50mbar

VIGILEX VL-R @—F A 1RIEE P TR H# T S RIS IR
VIGILEX VL-R BB FFIERET XA TR IEEN (REESHREIRIS0%) , FIGNRFA. B

VIGILEX VL-R T E— 1B =, A= B S A, R E RV RE M N TR In R E A
VIGILEX VL-R {2t 7 e BIBr L B 148

B
Eo

IrEHRE ST 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)
VIGILEX VL-R @EZ R F# TN, R ERIHHRE .

i Bg
= 1%t :5MA2 SST 304 L
= RIHEEERREPDM #HE (-40°+80°C)
= fIAREEEN 304L 3E=
I B RRE P ER

17E Aic
= #4/53:SST 316L
R EEERBE (-60°+200°C) 1935/2004 CE
= &A= (-200°+500°C)

prul s
EPDM %[ (-40°+80°C)

Ex Il GD
e 1449 & [l &2

 RSE 3161 R N 14207
EN1127.1
EUIE#: INERIS 15ATEX0001X
FEERREFIEP: INERIS 08ATEXQ406
VIGILEX VL-R BC 15 (#m p3¢-37)
F R ES » SURBHIFEE vigilex WI » ETFRIPW
-t ESE
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R & IEAF T

110 x 290
150 x 600
170 x 470
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
300 x 600
305 x 457
305x 610
319 x 765
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
390 x 620
410 x 410
420 x 520
420 x 920
457 x 890
470 x 610
480 x 680
490 x 490
490 x 590

Inches
4x11
6 x 24
7x19
9x17
9x9
9x12
10 x 24
11x18
12 x 20
12 x 24
12x18
12 x 24
12 x 30
13x15
13x17
14 x 26
15 x 25
15x 24
16 x 16
16 x 20
16 x 36
20 x 28
18 x 24
19 x 27
19 x 19
19 x 23

SMERRSY

(mm)
174 x 354
230 x 680
250 x 550
300 x 500
310 x 310
310 x 386
327 x 690
350 x 538
380 x 580
366 x 666
386 x 538
386 x 690
405 x 850
404 x 449
404 x 504
430 x 730
460 x 740
470 x 700
480 x 480
500 x 600
500 x 1000
537 x 970
550 x 690
580 x 780
570 x 570
570 x 670

REFR

(cm?)
290
885
785
910
515
690

1485
1220
1480
1605
1385
1840
2480
1250
1430
2255
2445
2395
1660
2165
3835
4040
2845
3260
2380
2865

VIGILEX

VIGILEXVL-R"@ (¢

520 x 520
520 x 620
520 x 1020
580 x 780
580 x 1180
586 x 920
610 x 610
610x 1118
645 x 645
645 x 1130
653 x 653
680 x 680
720 x 1020
780 x 780
780 x 1180
800 x 1000
880 x 880
915x 1118
920 x 920
980 x 980
986 x 986
1020 x 1020
1080 x 1080
1130 x 1130
1180 x 1180
1000 x 2000

Inches
20 x 20
20 x 24
20 x 40
23 x 30
23 x 46
23 x 36
24 x 24
24 x 44
25x 25
25 x 44
26 x 26
27 x 27
28 x40
30x 30
30 x 46
31 x40
35x35
36 x 44
36 x 36
39 x 39
40 x 40
40 x 40
42 x 42
44 x 44
46 x 46
40 x 79

SMEBRST | EmEAR
(mm) (cm?)
600 x 600 2680
600 x 700 3200
600 x 1000 5270
670 x 870 4495
670 x 1270 6805
666 x 1000 5360
690 x 690 3695
690 x 1198 6785
740 x 740 4130
735 x1220 7250
740 x 740 4260
780 x 780 4595
800 x 1100 7300
880 x 880 6080
880 x 1280 9160
890 x 1090 7960
980 x 980 7700
996 x 1198 10200
1000 x 1000 8425
1080 x 1080 9600
1056 x 1056 9680
1100 x 1100 10360
1180 x 1180 11600
1220 x 1220 12720
1280 x 1280 13875
1080 x 2080 19940
HRS AT

STIF &5

VL-R

S
MiE=

Pstat@22 °C

0,1 to 0,2 bar (£25%)
0,2 to 0,5 bar (£20%)

80 % -100 %

50 mbar

ERAKst

500 bar.m/s

21
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VIGILEX VL-SS-§°

VIGILEX VL-S5-S" &% : 50mbar
N F

VIGILEX VL-SS-S @—mE 2 EMNHIER, EBTFARERETZH TR ILEEN (REHSHRE
F18950%) , GIENFR A SENL. B . Ko

EAREEE, MINNEDREE SN,

FRAEIRE S 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

i Bg
= %1t @ SST 304
» FINEE EPDM B (-40°+80°C)

EiNE

17k fid :PIB}G%@ (-40°+80°C)
= 74 5:SST 316L
« BRBRABEREE (-60°+200°C) 1935/2004 CE
» TSR HEE (-200°+500°C)

Ex Il GD
e 1449 & [l &2

EN 14994

EN14797
EN1127.1

EUSES: TOVIT 21 ATEX 001 X
ERREFIEPR: TOVIT 21 ATEX025Q

VIGILEX VL-SS-S BC 15 (im r3s-37)

¥R « SIRFFIFEE vigilex WI « B[P
HEEE

22



VIGILEX"®

it PROT e eyt
+ STIF

B 18 iR R T VIGILEX VL-S5-5"@& (€

R & IEAF T

SMERRSNT | HIREAR SMEBRST | EmEAR

Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
110 x 290 4x11 174 x 354 290 520 x 520 20 x 20 600 x 600 2680
150 x 600 6 x 24 230 x 680 885 520 x 620 20 x 24 600 x 700 3200
170 x 470 7x19 250 x 550 785 520 x 1020 20 x 40 600 x 1000 5270
220 x 420 9x17 300 x 500 910 580 x 780 23 x 30 670 x 870 4495
229 x 229 9x9 310 x 310 515 580 x 1180 23 x 46 670 x 1270 6805
229 x 305 9x12 310 x 386 690 586 x 920 23 x 36 666 x 1000 5360
247 x 610 10 x 24 327 x 690 1485 610x 610 24 x 24 690 x 690 3695
270 x 458 11x18 350 x 538 1220 610x 1118 24 x 44 690 x 1198 6785
300 x 500 12 x 20 380 x 580 1480 645 x 645 25x 25 740 x 740 4130
300 x 600 12 x 24 366 x 666 1605 645 x 1130 25 x 44 735 x1220 7250
305 x 457 12x18 386 x 538 1385 653 x 653 26 x 26 740 x 740 4260
305 x 610 12 x 24 386 x 690 1840 680 x 680 27 x 27 780 x 780 4595
319 x 765 12 x 30 405 x 850 2480 720 x 1020 28 x 40 800 x 1100 7300
340 x 385 13x 15 404 x 449 1250 780 x 780 30x 30 880 x 880 6080
340 x 440 13x17 404 x 504 1430 780 x 1180 30x 46 880 x 1280 9160
350 x 650 14 x 26 430 x 730 2255 800 x 1000 31 x40 890 x 1090 7960
375 x 655 15x 25 460 x 740 2445 880 x 880 35x35 980 x 980 7700
390 x 620 15x 24 470 x 700 2395 915x 1118 36 x 44 996 x 1198 10200
410 x 410 16 x 16 480 x 480 1660 920 x 920 36 x 36 1000 x 1000 8425
420 x 520 16 x 20 500 x 600 2165 980 x 980 39 x 39 1080 x 1080 9600
420 x 920 16 x 36 500 x 1000 3835 986 x 986 40 x 40 1056 x 1056 9680
457 x 890 20 x 28 537 x 970 4040 1020 x 1020 40 x 40 1100 x 1100 10360
470 x 610 18 x 24 550 x 690 2845 1080 x 1080 42 x 42 1180 x 1180 11600
480 x 680 19 x 27 580 x 780 3260 1130 x 1130 44 x 44 1220 x 1220 12720
490 x 490 19x19 570 x 570 2380 1180 x 1180 46 x 46 1280 x 1280 13875
490 x 590 19 x 23 570 x 670 2865 1000 x 2000 40 x 79 1080 x 2080 19940

BB RETH)

=l #2

SAEBRST | IREAR HMNERRNT | RHEmEAR
Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
@ 200 8 @ 268 310 @ 600 24 D 676 2790
@ 250 10 @ 341 480 @ 700 28 @ 790 3830
@ 300 12 @ 390 695 @ 750 30 @ 842 4400
@ 350 14 @ 424 930 @ 800 31 @ 880 5000
@ 400 16 @ 473 1230 @ 900 36 @ 980 6280
@ 450 18 @ 545 1580 @ 980 39 @ 1070 7510
@ 500 20 @574 1935 HithR~IaliTH|

STIF B2 Pstat@22 °C Y BAKST
VL-SS-S %ﬁiﬁ# 0,110 0,5 bar (+15%)  80%-100 % 50 mbar 500 bar.m/s
7 £
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VIGILEX VL-SANITARY® E=:50mbar

VIGILEX VL-SANITARY®

1z F8
VIGILEX VL-SANITARY @ T A B4ERN AR IR, B SmAE ATV MOhFHRIMEET &4
THIEES (REESHREIRIS0%) , FIa0HE T 1R85,
X IR ERN XIS AL YR =55,
Kt ®E /7 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

i e chenc:
383 T SST 316 L o
 RmREBAREE (-10°+250°C)

- FDA
-1935/2004CE

= fEREEIN 316L 5=
EEIEIT

HERIT

Ex Il GD

EN 14491 EN 14994
EN14797 EN1127.1

EUIE$: INERIS 15ATEX0001X

(EATFED
EHEDG JE35: C1900020
FEmBRERIER: INERIS 0BATEXQ406

VIGILEX VL-SANITARY B2 15 (52m p36-37)

¥R » UERBHIFEE vigilex WI HEEE
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VIGILEX®

B 1B iR R < : VIGILEX VL-SANITARY"@ (€

R & IEAR T

AEBRT SMERR~F MIRER
(mm) Inches (mm) (cm?)
610x 610 24 x 24 690 x 690 3695
586 x 920 23 x 36 666 x 1000 5360
782 x 882 31x35 990 x 890 6790
920 x 920 36 x 36 1000 x 1000 8425
1020 x 1020 40 x 40 1100 x 1100 10360

EIZ / |: 11:1 - 1

VL-SANITARY I}ﬁ/ﬁ_L 0,1 to 0,5 bar (x15%)

80 % -100 % 50 mbar 500 bar.m/s

TR I
1z ZTF
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VIGILEX VD’

VIGILEX VD’ B : 200mbar

hz A8
VIGILEX VD B—# & Fh g, EATETMANA T Z . NIt S N EE E R
AT, BIaNpRA 23 MR NIRBIEVR Fe 1o
VIGILEX VD B E—NEEA =, HNEE, s R EEMENT2E K MIMNEILEE R
VIGILEX VD #2187 EERPr - 2 1488,
FRAE B 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

i Bg
= 3%t 8% SST 304 L
= RIHEEERREPDM #HE (-40°+80°C)
« MEAREW 304L 3E= e
EPDM %[ (-40°+80°C)
17E fig

= #1/ER:SST 3161
s BRAREEEREE (-60°+200°C) 1935/2004 CE

= TS A 2 (-200°+500°C) Ex 11 GD @ EH[ n
NFPA’

- REW316L E= EN 14491
EN 14994

EN14797
EN1127.1

EUE#: INERIS 15ATEX0001X
ERBRERIEPR: INERIS 08ATEXQ406

VIGILEX VD B2 14 (3¢m p36-37)

¥R » UERBHIFEE vigilex WI « B[P
HEEE
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VIGILEX",

B 18 iR R T VIGILEXVD @& (€

B & IEA

150 x 600
170 x 470
205 x 290
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
305 x 457
305x 610
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
410x 410

&=l #2

@ 200
@ 250
@ 300
@ 350
@ 400
@ 450
@ 500

SMEBRST | IEEAR SMEBRST | IEEAR
Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
6x 24 230 x 680 885 457 x 890 20 x 28 537 x 970 4040
6x19 250 x 550 785 470 x 610 18 x 24 550 x 690 2845
8x 11 285 x 370 580 490 x 490 19x19 570 x 570 2380
9x17 300 x 500 910 490 x 590 19 x 23 570 x 670 2865
9x9 310 x 310 515 525 x 668 21 x 26 630 x 765 3400
9x12 310 x 386 690 586 x 920 23 x 36 666 x 1000 5360
10 x 24 327 x 690 1485 610x 610 24 x 24 690 x 690 3695
11x18 350 x 538 1220 610x 1118 24 x 44 690 x 1198 6785
12 x 20 380 x 580 1480 645 x 645 25 x 26 735x735 4130
12x18 386 x 538 1385 645 x 1130 25 x 44 735 x 1220 7250
12x24 386 x 690 1840 653 x 653 26 x 26 740 x 740 4260
13x 15 404 x 449 1250 915x 1118 36 x 44 996 x 1198 10200
13x17 404 x 504 1430 920 x 920 36 x 36 1000 x 1000 8425
14 x 26 430 x 730 2255 920 x 1380 36 x 54 1000 x 1460 12420
15 x 26 460 x 740 2445 980 x 980 39 x 39 1080 x 1080 9600
16x 16 480 x 480 1660 1020 x 1020 40 x 40 1100 x 1100 10360
HAp R AT

SMERRNT | HIEmEAR SMERRNT | HHREEAR
Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
8 @ 268 310 @ 600 24 D676 2790
10 @ 341 480 @700 28 @790 3830
12 @ 390 695 @750 30 @ 842 4400
14 @ 424 930 @ 800 31 @ 880 5000
16 @473 1230 @ 900 36 @ 980 6280
18 @ 545 1580 @ 980 39 @ 1070 7510
20 @ 574 1935 @ 1200 47 @ 1290 11766
HABR T ATiT4)

STIF &5

VD

Pstat@22 °C YES BRAKst

M_EJ%;_E_ 0,1 to0 0,5 bar (£15%) 80 % -100 % 200 mbar 500 bar.m/s
NI —

SIIF
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VIGILEXVD-HV® &= : 200-600mbar
R F8

VIGILEX VD-HV B— N8B e Bh IR, BT a8 LIEE NiZERE N SR T ETMEX
AN ATZ, flanbrA2s LY ESTRE LR S,

VIGILEX VD-HV HE— &A=, NEE, e amE ERMENREE K,

IR ES] 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

VIGILEX VD-HV®

% B

= %3t 8T SST 304 L

s BINEBERREPDM BE (-40°+80°C)

= fEAREAIN 304L 7= P
. EPDM [ (-40°+80°C)
17k fid

= #1/ER:SST 3161
2k B B EERIRE (-60°+200°C) 1935/2004 CE
« e R AR (-200°+500°C) ExIIGD @ [H[ l._]
NFPA

= W 316L A= ENT4491
EN 14994

EN14797
EN1127.1

EUE#: INERIS 15ATEX0001X
FEERREFIEP: INERIS 08ATEXQ406

VIGILEX VD-HV B2 5 (3#m p3s-37)

R AR « SRFFIFEE vigilex WI « B[P
HEEE
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By gtk R ~T -

B & IEA

150 x 600
170 x 470
205 x 290
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
305 x 457
305x 610
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
410x 410

&l 72

@ 200
@ 250
@ 300
@ 350
@ 400
@ 450
@ 500

Inches
6 x 24
6x19
8x 11
9x17
9x9
9x12
10 x 24
11x18
12x 20
12x18
12 x 24
13x15
13x17
14 x 26
15 x 26
16x 16

Inches

10
12
14
16
18
20

SMER RS

(mm)
230 x 680
250 x 550
285 x 370
300 x 500
310 x 310
310 x 386
327 x 690
350 x 538
380 x 580
386 x 538
386 x 690
404 x 449
404 x 504
430 x 730
460 x 740
480 x 480

SMERR~T

(mm)
@ 268
@ 341
@ 390
@ 424
@ 473
@ 545
@ 574

VIGILEX",

VIGILEXVD-HV"@ (¢

R

(cm?)
885
785
580
910
515
690
1485
1220
1480
1385
1840
1250
1430
2255
2445
1660

HRER

(cm?)
310
480
695
930

1230
1580
1935

457 x 890
470 x 610
490 x 490
490 x 590
525 x 668
586 x 920
610 x 610
610x 1118
645 x 645
645 x 1130
653 x 653
915x 1118
920 x 1380
980 x 980
1020 x 1020

@ 600
@700
@ 750
@ 800
@ 900
@ 980

Inches
20 x 28
18 x 24
19%x19
19 x 23
21 x 26
23 x 36
24 x 24
24 x 44
25 x 26
25 x 44
26 x 26
36 x 44
36 x 54
39 x 39
40 x 40

Inches
24
28
30
31
36
39

SMERR~Y

(mm)
537 x 970
550 x 690
570 x 570
570 x 670
630 x 765
666 x 1000
690 x 690
690 x 1198
735x 735
735x 1220
740 x 740
996 x 1198

MHRER
(cm?)
4040
2845
2380
2865
3400
5360
3695
6785
4130
7250
4260
10200

1000 x 1460 12420
1080 x 1080 9600
1100 x 1100 10360

SMNERR T

(mm)
@ 676
@790
@ 842
@ 880
@ 980
@ 1070

Hitt R~ R3]

HHRER

(cm?)
2790
3830
4400
5000
6280
7510

HAtt R~ AT

STIF &5

VD-HV

g,
ME=

Pstat@22 °C

0,1 to0 0,5 bar (£15%)

80 % -100 %

200-600 mbar

ERAKst

500 bar.m/s

SIIF
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VIGILEX VL-HV*&VL-R-HV®

5 B

=* @ SST 304 L
gz SST 304 L

VIGILEX VL-HV°&VL-R-HV® 22 : 150mbar
=

- Tt — . _

s o e

i b | e
e N 1
i T .ﬁ

VIGILEX VL-HV* & VIGILEX VL-R-HV** 2 &R FFrESETH T EEHZH (BE&HSTHREE
FI8950%) , a0 52 2. bR

VIGILEX VL-HV & VIGILEX VL-R-HV B — 1N RRE =, A= B R MR S L, BIRE RV
M8, MNAFIAEE A VIGILEX VL-HV & VIGILEX VL-R-HV 122 7 STEMIBH L B EHEE,

FREMIEES 0,1 bar @ 22°C (72°F)

prul s
EPDM %[ (-40°+80°C)

» FINEEERHKREPDM HHE (-40°+80°C) ExIIGD @ [H[ I._.I
NFPA

[ ] \| N\ * : iL EN 14491

MAFENE= EN 14004

EN14797

17t Big EN1127.1
C HESST 3161 EUSES: INERIS 15ATEX0001X

ik B BB (-60°+200°C) 1935/2004 CE FEERREFIEP: INERIS 08ATEXQ406

= SR AEEE (-200°+500°C)
= REEW 316L7E=

¥R

VIGILEX VL-HV BC 14 (3¢m pss-37)

- HEEE
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VIGILEX

iR : VIGILEXVL-HV'&VL-R-HV" @& (¢

R & IEAT

110 x 290
150 x 600
170 x 470
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
300 x 600
305 x 457
305 x 610
319 x 765
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
390 x 620
410 x 410
420 x 520
420 x 920
457 x 890
470 x 610
480 x 680
490 x 490
490 x 590

SMEBRST | IEEAR SMEBRST | IEEAR

Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
4x11 174 x 354 290 520 x 520 20 x 20 600 x 600 2680
6 x 24 230 x 680 885 520 x 620 20 x 24 600 x 700 3200
7x19 250 x 550 785 520 x 1020 20 x 40 600 x 1000 5270
9x17 300 x 500 910 580 x 780 23 x 30 670 x 870 4495

9x9 310 x 310 515 580 x 1180 23 x 46 670 x 1270 6805
9x12 310 x 386 690 586 x 920 23 x 36 666 x 1000 5360
10x 24 327 x 690 1485 610x 610 24 x 24 690 x 690 3695
11x18 350 x 538 1220 610x 1118 24 x 44 690 x 1198 6785
12 x 20 380 x 580 1480 645 x 645 25x 25 740 x 740 4130
12 x 24 366 x 666 1605 645 x 1130 25 x 44 735 x1220 7250
12x18 386 x 538 1385 653 x 653 26 x 26 740 x 740 4260
12 x 24 386 x 690 1840 680 x 680 27 x 27 780 x 780 4595
12 x 30 405 x 850 2480 720 x 1020 28 x 40 800 x 1100 7300
13x 15 404 x 449 1250 780 x 780 30x 30 880 x 880 6080
13x17 404 x 504 1430 780 x 1180 30 x 46 880 x 1280 9160
14 x 26 430 x 730 2253 800 x 1000 31 x40 890 x 1090 7960
15x 25 460 x 740 2445 880 x 880 35x35 980 x 980 7700
15x 24 470 x 700 2395 915x 1118 36 x 44 996 x 1198 10200
16 x16 480 x 480 1660 920 x 920 36 x 36 1000 x 1000 8425
16 x 20 500 x 600 2165 980 x 980 39 x 39 1080 x 1080 9600
16 x 36 500 x 1000 3835 986 x 986 40 x 40 1056 x 1056 9680
20 x 28 537 x 970 4040 1020 x 1020 40 x 40 1100 x 1100 10360
18 x 24 550 x 690 2845 1080 x 1080 42 x 42 1180 x 1180 11600
19 x 27 580 x 780 3260 1130 x 1130 44 x 44 1220 x 1220 12720
19 x19 570 x 570 2380 1180 x 1180 46 x 46 1280 x 1280 13875
19 x 23 570 x 670 2865 1000 x 2000 40 x 79 1080 x 2080 19940

EAR AT

STIF &5

VL-HV
VL-R-HV

Pstat@22 °C YES BRAKst

TR < 0,1 bar (£25%) 80 % -100 % 150 mbar 300 bar.m/s
N/L—=

31
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VIGILEX ARC-VENT® & (€
N F

BT VIGILEX ARC VENT BB R @ N REFE B S XEIMEFBESS (BbfEEER L) migitI, B
FRER NN = E R IRIEE T,

ERLEEEEHINEFNR, ERERENENNSEIT . BN EEH R EEBESSHARIR
8, Z235| SR MG, NTRIP AR,

BN Y AHE R IPBHIBIR RS 1P65F] Atex EN 14491 #Rf,

VIGILEX ARC-VENT® AN
i B FRETE VL A& VD Bhg R R

« 383+ & SST 304L GXI%S :www.vigilex.cn)

= N EE EPDM BE

= BIVEZS8E, AEKMMEI&IT ﬁl_E @E

= BRIRIRAE=MER: SST 316L

VIGILEX ARC-VENT-IN s®@ - Rk B BREKREE 1935/2004 CE
5 B

= 1%t @ SST 304L

= N EE EPDM BE

« Wi FERRIF (EIE) N o

it B
© Ex Il GD

VIGILEX ARC-VENT-INS. N 1449 & Al €
ir B EN 14994

3T 55T 00 EN 14797

= BRE EPDM HE EU3ES : INERIS 15ATEX0001X

» BIVEZ S RE, AEKmEIRIT FErRRERIED:

- WI TR (FLE) INERIS OBATEXQ400
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VIGISPACE"

VIGISPACE® @& (¢
v=:

WEINE EIBVER, BHIRIR 23T H, AR ERKIRIEE DTN G XS ERIEIER N IGE
%, CERAREER. EWMAL.

RNBRXMER, Ff1IRITT VIGISPACE 5| FENFAIMEHIRER, 8 G ElZiRE, VIGISPACE
BRGILERNABRE, 5|FENAEMAER LK.

R B RN ERATY BCEE, VIGISPACE BB FRE2XER VIR, BABEFRENE
R=iE, BN &AREERER T HIEERF.

VIGISPACE W5 VIGILEX VL-SS 5 VDECE(ER

%3 VIGISPACE [

ExIID @
NFPA
& 7|< 1 EN 14491
A 'L" EN 14797
EN1127.1

Kst, max Pstat

EUES: INERIS 15ATEX0001X
Pmax noRLIc RN 2 B ARIET: INERIS 08ATEXQ406

HFEHIPred
MR E ° ERRE SERBRAT
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V-DE X" ¥rttigas

52 A

V-DEX B—mATHE EENRIFE R M, BIEE AEDSMEE TR FERNI A RN,
1223 CIDVEDYN EE i) e 8

i
= SNERRE + 7R
= VD BB IRIR EN 14797
EN 14491
V-DEX 37 fig
» SN L REEEN HEEE
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VIGILEX",

B IEER T V-DEX & (€

RmEt g as A

Bl Rt
o 200 8 150 555 200 410 410 410 685 | VD410x410
g 250 10 175 600 250 490 490 490 781  VD490x490
x1 g 300 12 200 700 = 300 610 610 610 875 | VD610x610
g 350 14 225 800 350 645 645 645 975 VD 645x645
g 400 16 250 900 = 400 780 780 780 1070  VD780x780
g 450 18 275 1000 450 850 920 920 1165 VD457x890 (2 k)
e 500 20 300 1100 500 920 920 920 1260 VD457x890 (2 )
x2 g 550 22 325 1200 550 980 980 980 1355 VD457x890 (2 /)
g 600 24 350 1300 600 1070 1020 = 1020 1455 VD586x920 (2 k)
g 650 26 375 1400 650 1180 1180 1180 1550 VD586x920 (2 k)
g 700 28 400 1500 700 1250 1375 1130 1645 VD610x610 (4 )
g 750 30 425 1600 750 1350 1455 1350 1740 VD610x610 (4 k)
x4 e 800 32 450 1700 800 1430 1455 1350 1835 VD645x645 (4 k)
o 850 34 475 1800 850 1520 1605 1520 1930 VD586x920 (4 )
g 900 36 500 1900 900 1600 1605 1520 2030 VD586x920 (4 k)
g 950 38 525 2000 950 1700 1785 1780 2125 VD457x890 (6 k)
L @ 1000 40 550 2100 1000 1780 1785 1780 2220 VD530x850 (6 k)

H2

RAEER —

STIF B =S Kst max Pred. Max Pmax e

V-DEX St2 <300 bar.m/s 0,8 bar <12bar FrEFhIEf L
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17 R 1% 25

N A
B REE— T EEERNERN, SENRERETHN, 28 EXHRNES, REE
RREREM..

VIGILEX INR

R T IR R (5 12k 28
Atex Zone 21
BBIE: 12-48V DC

VIGILEX MEC
MU TUER % 2R

Atex Zone 21
BE: 12-240V AC/DC

VIGILEX MAG
WAERTUIRIR (5 R3]
Atex Zone 21
FBBIE: 12-60V DC

VIGILEX SEC
Hr B TURRHE % 25

Atex Zone 21
BBIE: 12-24V DC

VIGILEX CAB
FE 25 TU B IR 1% X 2
BBE <ou=1,5DC
BB <ou = 100 mA
IHE <ou = 25 mW

M-JET LINK
REE
Atex Zone 21
ERIRR R RSN EIT RS
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H fin B ¥

VIGILEX CAP
MEEE
MRS R R AR AN

VIGILEX GS&GD
=i M
HREAAREE., ERRTHN

VIGILEX"

. STIF

VIGILEX WI 100 @ez100mm)
VIGILEX WI 40 @®r40mm)
SMERPEE

REHIN SRS AR, WD KBHH L
BT/L SR, EREMRME




anems LR BN XHFZE, agrR I8, 2570
TERE,

MBI —

MIEmAR T ER Y

DEZEES
I, R
SHREREF

BX& TH~mER

PREEXECH,
REENMmBRIPEEERE

R SRR ER

IHERBSHNER, HiEB N ERESIENR
R, HAFS EN 14991, EN 14994, VDI 3673 F
NFPA 68 17,
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VIGILEX"

SIIF

VIGILEX en
MEBEERFRITERS

WRABFTAE EN 14491, EN 14994 F0 VDI3673, (BB AU B EAN T B4,
TR E EN ISR RAITEIZER.

TBRTEM BT, 24/)\8 2 RIS EIE Rk S FZD,
REEBATRANEEREITE  HE. RE R BANER,

El 4%

IE

WuEER PR A BB IE IR R T B4R

M 35 47 57 —
P77 188 1R & 7 e PRk 28 ) 3t
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faa] STIF

(Head Office)

for ] 2 ctory

Z.A. de la Lande

49170 Saint-Georges-sur-Loire
FRANCE

Tél.: +33 2417216 82

Fax: +33241393212

E mail: sales@stifnet.com
Web: www.stifnet.com

STIF (CHINA)

Factory

Authorized agent:

Conlogic (Shanghai)Co.,ltd
Ph:+86 15821867868
lance.tong@mstech-china.com
www.controllogic-asia.com

VIGILEX®

SAFETY PROTECTION

@ ®

STIF IBERICA

Sales Office

Carrer Doctor Zamenhof, 22. Local
08880 Vilanova i La Geltrd
BARCELONA-ESPANA

Tel.: +34 938 950 262

Fax: +34 938 950 298

E mail : ventas@stifiberica.es
Web: www.stifnet.com

STIF ASIA

Sales Office

2 Jurong East St 21
#04-28K IMM Building
SINGAPORE 609601
Ph.: +65 6563-2098
Fax: +65 6562-6083

E mail: sales@stif.com.sg
Web: www.stifnet.com

STiF

Byg'F

STIF EASTERN
EUROPE

Sales Office
Saltovskoe Hwy., 43,
Letter G-3, office 303
61038 KHARKOV
UKRAINE

E mail: stifee@stifnet.com
Web: www.stifnet.com

PT. STIF INDONESIA
Sales Office

JI. Ratna no. 1A

BEKASI - 17412

INDONESIA

Ph.: +62 21 8499 6745

Fax: +62 21 8499 5151

E mail: indo@stif.com.sg
Web: www.stifnet.com

STIF

DEVELOPMENT Ltd
Sales Office

Station House

6 Newton Road

Strathaven

ML10 6BQ

UNITED KINGDOM

E mail: info@macclancyandsons.co.uk
Web : www.vigilexuk.com

STIF AMERICA

Sales Office

Oficina 4-04

Centro Empresarial - Mar del Sur
Calle Primera El Carmen - Panama
Rep. de PANAMA

Tel.: +507 393-3787

Fax: +507 393-7467

E mail: stifamerica@stifnet.com

Web: www.stifnet.com

2022 05 — Document non contractuel — Conception/réalisation: AVANTI



